
    

Poznámky: 

100–91 % = A – výborně 70–61 % = D – uspokojivě 

90–81 % = B – velmi dobře 60–51 % = E – dostatečně 

80–71 % = C – dobře 50–0 % = F – nedostatečně 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název práce: Self check-in na letišti Pardubice 

 

Autor práce: Lukáš Zeiner 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Práce odpovídá zadanému tématu: 

Práce odpovídá zadanému tématu „Self check-in na letišti Pardubice“ 

 

Přístup autora k tvorbě práce: 

Autor přistupoval k tvorbě práce aktivně. V průběhu tvorby práce konzultoval své dílčí kroky 

s vedoucím práce a také s odborným konzultantem, který aktivně působí jako zaměstnanec na 

letišti Pardubice. 

 

Jazyková a formální úroveň práce: 

Jazyková a formální úroveň práce odpovídá standardům a požadavkům pro tvorbu bakalářské 

práce v rámci UPCE. 

 

Naplnění cíle práce: 

Cíl práce byl naplněn, kdy autor posoudil možnost implementace systému Self check-in na 

letišti Pardubice při případném rozšiřování kapacit systému odbavení. 

 

Celková odborná úroveň práce: 

Autor práce mimo jiné čerpal i ze svých osobních zkušeností, které získal jako zaměstnanec na 

různých postech firmy EBA a.s. , která je léta nedílnou součástí letiště Pardubice. Osobní 

zkušenosti s danou problematikou vedly k lepšímu pochopení problematiky. Závěry práce by 

mohly být využity v praxi, při případném rozšiřování kapacit systému odbavení na letišti 

Pardubice právě implementací systému Self check-in. 

 

Další komentář k bakalářské práci: 

Dle hodnocení bakalářské práce v programu kontroly plagiátorství ((Theses.cz/Odevzdej.cz), 

práce nevykazuje nadlimitní shodu s podobnými dokumenty. 

 

 

Hodnocení bakalářské práce: A - výborně 



    

Poznámky: 

100–91 % = A – výborně 70–61 % = D – uspokojivě 

90–81 % = B – velmi dobře 60–51 % = E – dostatečně 

80–71 % = C – dobře 50–0 % = F – nedostatečně 

 

 

 

V Pardubicích dne 21.05.2024 Ing. David Řeha 


